
*1r,-

rupNí SMLoI]vA

Smluvní strany:

TNS WOOD s.r.o., Locho vice 357 ,263 27 Lochovice, tČO OqOnOZl , DIČ: CZ0401702l

Jednatel : David Sojka

dálejen lprodávajicíl

a

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1,38l 0l Český Krutnlov,lČO:00S83600,

č. ú.:13324l / 07l0, ČNB

statutární zástupce: MUDr, Jiří Dvořáček, ředitel PL

zástupce pověřený jednánírn ve věcech smluvních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL,

tel, fax.:380739l3l, 380309 l33, email: reditel@cerven),dvur.cz, www.cervenydvur.cz

dále jen /kupující/

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákon a č, 89l20l2 Sb,,
občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu:

l.
Předmět koupě

Nákup nového nábytku pro PL Červený Dvůr.

ll.

Předmět sm!ouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícírnu zboží uvedené v čI. I této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt
vlastnické právo ke zboží a kupující se touto srnlouvou zavazuje dodané zboží píevzít do svého vlastnictví a
zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. Ill. této smlouvy.

lll.
Cena a platební podmínky

Celková cenazazbožíbyla stanovena podle cenové nabídky prodávajícího, viz. příloha a činí

82 03t Kč,- (včetně DPH)

(slovy osmdesátdvatisíctřicetj edna korun českých).

V ceně zboží je již zahrnuto DPH a cena dopravy do místa plnění,
Centt za dodané zboží se kupující zavazuje př,evést na výše uvederrý účet prodávajícílro do 21 dnů od obdržení
faktury vystavené prodávajícím. Prodáva.iícíje oprávněn vytavit fakturu za dodané zboží v den jeho dodání.

lV.
Dodání zboží

Smluvní strany se dohodly, že místem plněníje sídlo kupujícího uvedené v této smlouvě.
Prodávající odevzdá zboží kupujícímu předáním zboží naadresu jeho sídla. Účinky odevzdání zboží kupujícímu
nastanou pY edáním zboží.
Dodací lhůtaje určena dohodou smluvních stran nejpozději do 30. l l. 2022.



V.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující ažzaplacenim kupní ceny dle čl. tII. této sm|ouvY.

Zaplacením se rozumí připsání částky na účet prodávajícího,

Ne^bezpečí škody na zbožipyecházL ňa kupujiciho převzetím zboží,nebo (estliŽe tak neuČiní vČas) v době, kdY

mu pródávajicí v souladu stouto smlouvou umožní se zbožím nakládat a kupující poruší svou Povinnost zboŽÍ

převzít.
Št"aá" nazbožijeztráía,zničení, poškození nebo znehodnocenizboži bez ohledu nato, zjakých PříČin k nim

došlo' 
Vt,

Podmínky plnění předmětu koupě

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu spolu s dodacím listem,
prodávajícíprohlašuje, žezbožinenízatíženoprávemtřetíosobyčiosob,tedy,žezbožijebezPrávníchvad.
Kupujíci nemá práva z vadného plnění,jedná-Íi ,. o vadu, kterou museI s vynaložením obvyklé Pozornosti
poznaí již při uzavření smlouvy.
va-r iaoiivady a způsobuje_ii toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má kuPující Právo:

a) požadovat oástranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chYbějící věci,

b) požadovat odstranění vady opravou věci,
c) na přiměřenou slevu z kupní ceny,
d) odstoupit od smlouvy.
Vo|ba meŽi těmito nároŘy kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve včas zaslaném oznámeni

vad nebo bezzbytečnétroodklaáu po tomto oznámeni. Neoznámlli kupující volbu svého nároku vČas, má

nároky z vadného plněníjako při nepodstatném porušení smlouvy,

Vadné plnění je kupující povinen píiemně oznámit prodávajícímu v souladu s příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku, v platném znění.
Zboži mávady, nebylo-1i odevzdané kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedeni. Za vadu se

považuje l pmeniline věci stejnějako vada v dokladech nutných pro užívání věci.

V pripáac áodání nevyhovujiČihďzboží nebo jiného, než kupující specifikoval v příloze č. 1, výměna bude

provedena prodávajícím na jeho náklady.

VL
závérečná ustanovení

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí

příslušnými ustanoven ím i zákona ě. 89 12012 Sb., občanský zákoník,

Veškerjzměny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran a to výhradně

formou písemnou.
Smlouvá se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom, a obě vYhotovení

mají stejnou platnost.

Přílohy:
Č. l - nabídka
Č.2-čestnéprohlášení

4}. p .aL

s§§#Hlyffil"
fi,. ore,oi-rroal Dilči czú,Íoí7o2{
E*pu, c***r#*.*lílcEÉdif,díiiÉ

v Červeném



Přílohu č. 2

Pr o kdzún í kv a lffi kač n íc h p ř edp o klud ů
(dle zákona č. l3712006 o veřejných zakázkách)

Já,níže podepsaný statutárníorgán:115 WooD s.r.o., Locl.tovice 357, 263 2,7 Loclrovice, Ičo: 040l702l

(obcllooni.|melro a sidlo ucllazeee)

zájemce o účast v soutěži o zakázku:,, Nákup nového nábytku pro PL Červený Dvůr"
prokazuji splnění kvalifikačních předpokladů tímto způsobem:
t. Podle § 53 odst. l písm. a) zákona - tímto čestným prohlášením:
Prohlašuji, že jsem nebyl plavomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví,
přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání
takového trestného činu;jde-li o právnickou osobu, tnusí tento předpoklad splňovatjak tato právnická osoba, tak
její statutárni orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba
prostřednictvírn své organizačrrí složky, rnusí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob
rovrrěž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad rnusí dodavatel splňovatjak ve
vztahu k úzerní České republiky, tak k zerni svého sídla, místa podnikání či bydliště.
2. Podle § 53 odst. l písm. b) zákona - tímto čestným prohlášením:
Prohlašuji, že jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikání dodavatele.podle zvláštních právních předpisů nebo došlo kzahlazení odsouzení zaspáchání tal<ového
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-|i statutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvírn své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či
bydliště.
3. Podle § 53 odst. l písm. c) zákona - tímto čestným prohlášením:
Prohlašuji, že jsem v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
podplácení podle zvláštního právního předpisu.
4. Podle § 53 odst. l písm. d) zákona - tímto čestným prohlášením:
Prohlašuji, že vůči rnému majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční íízení, v němž
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zarnítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo

zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.
5. Podle § 53 odst. 1 písm. e) zákona - tímto čestným prohlášením:
Prohlašuji, že má firma není v likvidaci.
6. Podle § 53 odst. 1 písm. f) zákona - tímto čestným prohlášením:
Prohlašuji, že nemám v evidenci daní nikde zachyceny daňové nedoplatky.
7. Podle § 53 odst. l písm. g) zákona - tímto čestným prohlášením:
Prohlašuji, že nemám splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění.

8. Podle § 53 odst. l písm. h) zákona - tímto čestným prohlášením:
Prohlašuji, ženemám splatný nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní
pol itiku zaměstnanosti.
9. Podle § 53 odst. 1 písm. i) zákona - tímto čestným prohlášením:
Prohlašuji, že uchazeč ani odpovědný zástupce uchazeče ustavený dle zvláštního předpisu nebyl v posledních
třech letech pravomocně disciplinárně potrestán a ani mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle

zvláštních předpisů upravujících výkon odborné činnosti, pokud tato činnost souvisí s předmětem veřejné
zakázky.



Přílohu č. 2

l0. Podle § 53 odst. l písm. j) zákona - tímto čestným prohlášením:
Prohlašuji, že nejsem veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.

l l. Podle § 53 odst. l písm. k) zákona - tímto čestným prohlášením:
prohlašu.ii,Že mi nebylá v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální

práce podle zvláštního právního předpisu.

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vŮle a jsem si vědom

všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

v f, o\\ a,"Á\.4Á 2L.

l*:o.to'{7§al Dlč| Cro4o17o2t
s{[i{lB,,.ttt §ÉJ{!§d.t!. !ilíoEln§Bood,(r



Nákup nového nábvtku pro PL Červený DvŮr

cenová nabídka

jednotku s D?H

Kancelářský kontejnq1 11 616

Skříňk. "Ňiená, 
3 {ye,ryvj!

řoŇer"ntni stotel, 40 224 Kč40 2z4 l<č

82 031 l(č

Cena celkerrr ij]§§:lry

Ceny zahrnují DPH ve výši 2t%, dopravu a morrtáž

Zárrrka rra dílo v délce 60 měsíců,

Vypracova| : David Sojka, TNSWOOD s,r,o,

;t-iiATnl{)iÝÍ l Ěi'
CEFtVs:$iÝ r:vii,,, "

1 6, 11" ?0ZZ

poeetlisttl: l p6čel

,,,ryD/0/-w1

I
1

1

ffi§k#í;Y,.ffi,§ií'
ii,On.'rO'' Dtč] (ZO4017Oe1

uit,ro,i,nl"rnor_l..r. tí!6{ntn§r{pod,fir


